CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO

31/12/2021

31/12/2021

31/12/2020

A) PROVENTI OPERATIVI
| PROVENTI PROPRI
I CONTRIBUTI
Il PROVENTI PER ATTIVITA ASSISTENZIALE
PROVENTI PER GESTIONE DIRETTA INTERVENTI PER IL
DIRITTO ALLO STUDIO
V ALTRI PROVENTI E RICAVI DIVERSI
VI VARIAZIONE RIMANENZE
INCREMENTI DELLE IMMOBILIZZAZIONI PER LAVORI
vi INTERNI
TOTALE PROVENTI (A)
B) COSTI OPERATIVI
VIII COSTI DEL PERSONALE
IX COSTI DELLA GESTIONE CORRENTE
X AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI
XI ACCANTONAMENTI PER RISCHI E ONERI
XII ONERI DIVERSI DI GESTIONE
TOTALE COSTI (B)
DIFFERENZA TRA PROVENTI E COSTI OPERATIVI (A-B)
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA FINANZIARIE
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI
IMPOSTE SUL REDDITO DELL' ESERCIZIO CORRENTI,
F) DIFFERITE, ANTICIPATE

I\

RISULTATO DI ESERCIZIO

231.604.268,49
533.877.226,49

31.908.066,18
91.008,24

104.925,45
797.585.494,85

385.785.855,76
234.971.288,41
23.185.016,35
29.404.209,16
14.613.295,77
687.959.665,45
109.625.829,40
789.787,49
62.528,00
39.865,47

23.326.046,43

85.487.332,95

184.068.971,21
448.579.795,06

28.860.721,11
184.737,09

47.828,70
661.742.053,17

365.830.374,56
210.068.488,32
20.245.438,66
28.237.661,59
9.867.404,19
634.249.367,32
27.492.685,85
806.745,47

120.082,85

22.213.309,04

4.352.548,49
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